
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/02/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

 29.045,39

 19.330,95

 0,00

 0,00

  2

20101

20102

20103

20104

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

-946,89

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

-500.072,15

 0,00

-5.600,00

 0,00

EC

EC

EC

EC

 1.867.308,63

 0,00

 0,00

 0,00

 6.966.200,74

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

R

R

A

A

A

A

 2.338.068,59

 2.296,71

 0,00

 0,00

 5.098.892,11

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 2.368.060,87

 21.627,66

 0,00

 0,00

 7.466.272,89

 0,00

 5.600,00

 0,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 1.896.354,02

 19.330,95

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

-894.548,83

-19.330,95

-5.600,00

 0,00

CS

CS

CS

CS

 7.436.960,70

 2.296,71

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

 8.331.509,53

 21.627,66

 5.600,00

 0,00

CS

CS

CS

CS

 413.847,24

 890.015,00

 1.281.299,70

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/02/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti  48.376,3420000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP-946,89

CP -505.672,15 EC  1.867.308,63 6.966.200,74

R

A

 2.340.365,30

 5.098.892,11

RR
RC

 2.389.688,53

 7.471.872,89

RS
CP

 1.915.684,97TR-919.479,78CS 7.439.257,41TR 8.358.737,19CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/02/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 36.242,37

 0,00

 0,00

 90.451,94

 126.694,31

  3

30100

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-12,86

 0,00

 0,00

-1.005,92

-1.018,78

CP

CP

CP

CP

CP

-147.172,24

-209,01

 0,00

-39.411,77

-186.793,02

EC

EC

EC

EC

EC

 193.913,02

 0,00

 0,00

 59.054,00

 252.967,02

 943.147,76

 22,70

 2.738,94

 235.492,46

 1.181.401,86

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 574.184,12

 0,00

 0,00

 20.348,16

 594.532,28

 749.234,74

 22,70

 2.738,94

 176.438,46

 928.434,84

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 610.439,35

 0,00

 0,00

 111.806,02

 722.245,37

 1.090.320,00

 231,71

 2.738,94

 274.904,23

 1.368.194,88

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 230.155,39

 0,00

 0,00

 149.505,94

 379.661,33

TR

TR

TR

TR

TR

-328.631,57

-209,01

 0,00

-189.923,63

-518.764,21

CS

CS

CS

CS

CS

 1.323.418,86

 22,70

 2.738,94

 196.786,62

 1.522.967,12

TR

TR

TR

TR

TR

 1.652.050,43

 231,71

 2.738,94

 386.710,25

 2.041.731,33

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/02/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 1.138.180,42

 0,00

 0,00

 39.658,54

 1.177.838,96

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-4.996,44

-4.996,44

CP

CP

CP

CP

CP

-5.118.126,39

 0,00

-0,60

 16.146,96

-5.101.980,03

EC

EC

EC

EC

EC

 543.344,49

 0,00

 0,00

 37.146,96

 580.491,45

 543.483,24

 1.305,52

 20.386,20

 37.146,96

 602.321,92

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 13.223,36

 0,00

 6,10

 453,51

 13.682,97

 138,75

 1.305,52

 20.386,20

 0,00

 21.830,47

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 1.151.403,78

 0,00

 6,10

 45.108,49

 1.196.518,37

 5.661.609,63

 1.305,52

 20.386,80

 21.000,00

 5.704.301,95

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 1.681.524,91

 0,00

 0,00

 76.805,50

 1.758.330,41

TR

TR

TR

TR

TR

-6.468.407,90

 0,00

-0,60

-65.654,98

-6.534.063,48

CS

CS

CS

CS

CS

 13.362,11

 1.305,52

 20.392,30

 453,51

 35.513,44

TR

TR

TR

TR

TR

 6.481.770,01

 1.305,52

 20.392,90

 66.108,49

 6.569.576,92

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/02/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve 
termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60200

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/02/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-1.800.000,00

-1.800.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 1.800.000,00

 1.800.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-1.800.000,00

-1.800.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 1.800.000,00

 1.800.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7
CONTO DEL BILANCIO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/02/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 270.135,83

 270.135,83

 1.623.045,44

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

-0,01

-0,01

-6.962,12

CP

CP

CP

CP

-1.094.365,96

-222.607,31

-1.316.973,27

-8.911.418,47

EC

EC

EC

EC

 205,71

 171.867,38

 172.073,09

 2.872.840,19

 752.634,04

 230.392,69

 983.026,73

 9.732.951,25

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 122.184,16

 122.184,16

 3.070.764,71

 752.428,33

 58.525,31

 810.953,64

 6.860.111,06

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 392.320,00

 392.320,00

 4.700.772,27

 1.847.000,00

 453.000,00

 2.300.000,00

 18.644.369,72

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 205,71

 442.003,21

 442.208,92

 4.495.885,63

TR

TR

TR

TR

-1.087.078,10

-664.560,53

-1.751.638,63

-11.523.946,10

CS

CS

CS

CS

 752.428,33

 180.709,47

 933.137,80

 9.930.875,77

TR

TR

TR

TR

 1.839.506,43

 845.270,00

 2.684.776,43

 21.454.821,87

CS

CS

CS

CS

 1.623.045,44EP-6.962,12

CP -8.911.418,47 EC  2.872.840,19 9.732.951,25

R

A

 3.070.764,71

 6.860.111,06

RR
RC

 4.700.772,27

 21.229.531,66

RS
CP

 4.495.885,63TR-11.523.946,10CS 9.930.875,77TR 21.454.821,87CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


