

**CONTO DEL BILANCIO**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	413.847,24								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	890.015,00								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	1.281.299,70								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP									
<b>2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>											
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	2.368.060,87	RR	2.338.068,59	R	-946,89		EP	29.045,39	
		CP	7.466.272,89	RC	5.098.892,11	A	6.966.200,74	CP	-500.072,15	EC	1.867.308,63
		CS	8.331.509,53	TR	7.436.960,70	CS	-894.548,83		TR		1.896.354,02
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	21.627,66	RR	2.296,71	R	0,00		EP	19.330,95	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	21.627,66	TR	2.296,71	CS	-19.330,95		TR		19.330,95
20103	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.600,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-5.600,00	EC	0,00
		CS	5.600,00	TR	0,00	CS	-5.600,00		TR		0,00
20104	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR		0,00

**CONTO DEL BILANCIO**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
20000	<b>Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	RS 2.389.688,53	RR 2.340.365,30	R -946,89	EP 48.376,34	
		CP 7.471.872,89	RC 5.098.892,11	A 6.966.200,74	CP -505.672,15	EC 1.867.308,63
		CS 8.358.737,19	TR 7.439.257,41	CS -919.479,78		TR 1.915.684,97

**CONTO DEL BILANCIO**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
<b>3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>									
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	610.439,35	RR	574.184,12	R	-12,86	EP 36.242,37	
		CP	1.090.320,00	RC	749.234,74	A	943.147,76	CP -147.172,24 EC 193.913,02	
		CS	1.652.050,43	TR	1.323.418,86	CS	-328.631,57	TR 230.155,39	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	231,71	RC	22,70	A	22,70	CP -209,01 EC 0,00	
		CS	231,71	TR	22,70	CS	-209,01	TR 0,00	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	2.738,94	RC	2.738,94	A	2.738,94	CP 0,00 EC 0,00	
		CS	2.738,94	TR	2.738,94	CS	0,00	TR 0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	111.806,02	RR	20.348,16	R	-1.005,92	EP 90.451,94	
		CP	274.904,23	RC	176.438,46	A	235.492,46	CP -39.411,77 EC 59.054,00	
		CS	386.710,25	TR	196.786,62	CS	-189.923,63	TR 149.505,94	
30000	<b>Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	RS	<b>722.245,37</b>	<b>RR</b>	<b>594.532,28</b>	<b>R</b>	<b>-1.018,78</b>	<b>EP 126.694,31</b>	
		CP	1.368.194,88	RC	928.434,84	A	1.181.401,86	CP -186.793,02 EC 252.967,02	
		CS	2.041.731,33	TR	1.522.967,12	CS	-518.764,21	TR 379.661,33	

**CONTO DEL BILANCIO**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
<b>4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>									
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.151.403,78	RR	13.223,36	R	0,00	EP	1.138.180,42
		CP	5.661.609,63	RC	138,75	A	543.483,24	CP	-5.118.126,39
		CS	6.481.770,01	TR	13.362,11	CS	-6.468.407,90	TR	1.681.524,91
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.305,52	RC	1.305,52	A	1.305,52	CP	0,00
		CS	1.305,52	TR	1.305,52	CS	0,00	TR	0,00
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	6,10	RR	6,10	R	0,00	EP	0,00
		CP	20.386,80	RC	20.386,20	A	20.386,20	CP	-0,60
		CS	20.392,90	TR	20.392,30	CS	-0,60	TR	0,00
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	45.108,49	RR	453,51	R	-4.996,44	EP	39.658,54
		CP	21.000,00	RC	0,00	A	37.146,96	CP	16.146,96
		CS	66.108,49	TR	453,51	CS	-65.654,98	TR	76.805,50
40000	<b>Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	RS	<b>1.196.518,37</b>	<b>RR</b>	<b>13.682,97</b>	<b>R</b>	<b>-4.996,44</b>	<b>EP</b>	<b>1.177.838,96</b>
		CP	<b>5.704.301,95</b>	<b>RC</b>	<b>21.830,47</b>	<b>A</b>	<b>602.321,92</b>	<b>CP</b>	<b>-5.101.980,03</b>
		CS	<b>6.569.576,92</b>	<b>TR</b>	<b>35.513,44</b>	<b>CS</b>	<b>-6.534.063,48</b>	<b>TR</b>	<b>1.758.330,41</b>

**CONTO DEL BILANCIO**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>6 TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>						
60200	Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine	RS CP CS	0,00 RR 0,00 RC 0,00 TR	0,00 R 0,00 A 0,00 CS	0,00 0,00 CP 0,00	EP 0,00 EC TR 0,00
60000	<b>Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>	<b>RS CP CS</b>	<b>0,00 RR 0,00 RC 0,00 TR</b>	<b>0,00 R 0,00 A 0,00 CS</b>	<b>0,00 0,00 CP 0,00</b>	<b>EP 0,00 EC TR 0,00</b>

**CONTO DEL BILANCIO**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 1.800.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -1.800.000,00	EC 0,00
		CS 1.800.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -1.800.000,00	0,00
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 1.800.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -1.800.000,00	EC 0,00
		CS 1.800.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -1.800.000,00	0,00

**CONTO DEL BILANCIO**  
**GESTIONE DELLE ENTRATE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
<b>9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>							
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	CP -1.094.365,96	EC 205,71
		CP 1.847.000,00	RC 752.428,33	A 752.634,04	TR 205,71		
		CS 1.839.506,43	TR 752.428,33	CS -1.087.078,10			
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 392.320,00	RR 122.184,16	R -0,01	EP 270.135,83	CP -222.607,31	EC 171.867,38
		CP 453.000,00	RC 58.525,31	A 230.392,69	TR 442.003,21		
		CS 845.270,00	TR 180.709,47	CS -664.560,53			
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 392.320,00	RR 122.184,16	R -0,01	EP 270.135,83	CP -1.316.973,27	EC 172.073,09
		CP 2.300.000,00	RC 810.953,64	A 983.026,73	TR 442.208,92		
		CS 2.684.776,43	TR 933.137,80	CS -1.751.638,63			
<b>Totale Titoli</b>		RS 4.700.772,27	RR 3.070.764,71	R -6.962,12	EP 1.623.045,44	CP -8.911.418,47	EC 2.872.840,19
		CP 18.644.369,72	RC 6.860.111,06	A 9.732.951,25	TR 4.495.885,63		
		CS 21.454.821,87	TR 9.930.875,77	CS -11.523.946,10			
<b>Totale generale delle entrate</b>		RS 4.700.772,27	RR 3.070.764,71	R -6.962,12	EP 1.623.045,44	CP -8.911.418,47	EC 2.872.840,19
		CP 21.229.531,66	RC 6.860.111,06	A 9.732.951,25	TR 4.495.885,63		
		CS 21.454.821,87	TR 9.930.875,77	CS -11.523.946,10			